
ÅRSBERÄTTELSE – 2020 
Under året har KLIPPAN bestått av 12 medlemmar, som har haft hjälp av 5
handledare. Vi har träffats en söndagseftermiddag varje månad för att prata om
olika aktuella frågor. Utöver detta har vi hjälpt till vid julfesten. Vi filmade och
sålde lotter. Alla pengarna gick till våra brevvänner i Tuzla. Pandemin slog till
under våren och alla våra planerade aktiviteter fick ställas in. Vi lyckades med
coronasäkra träffar till och med oktoberträffen. Detta var viktigt för att alla
skulle kunna prata av sig om allt konsigt som hände.

Yvonne är ersättare i Länsförbundets styrelse och Alvar i FUB Växjös styrelse.
Vi har berättat om vår verksamhet på FUB Växjö och LänsFUBs möten under
året. Till Aktivistveckan hade vi skrivit frågor till politikerna i Växjö. Svaren var
inte direkt upplyftande men vi återkommer nästa år.

Vi har informerat på Anhörigveckan om våra olika medlemsstöd. Vi har läst boken
om Anne Frank under året. Vi har svarat på ett antal enkäter till myndigheter
och RiksFUB. På den digitala Förbundsstämman deltog Jonas Holmberg och Lucas
sköldberg  med  två  handledare.  Vår  motion  om  våra  ekonomiska  problem  till
Riksstämman 2020 behandlas på Riksstämman 2021.

I samband med nedstängningarna i våras på grund av pandemin så har vi arbetat
hårt med OMS-Fritids  olika aktiviteter. Motion och utomhusaktiviteter  i  alla
dess  former  har  vi  fört  fram  till  fritidsfolket.  De  har  gjort  många  bra
coronasäkra aktiviteter och framför allt har alla fått möjligheter till ett stort
utbud. Annevik har schemalagts så att alla har kunnat vara där minst en gång i
veckan. Promenaderna runt Växjösjön har varit populära.

Vi har under ett antal år tappat medlemmar i KLIPPAN på grund av olika krämpor
och ålderdom. Vi måste bli bättre på att rekrytera såväl KLIPPAN medlemmar
som handledare om vi skall kunna finnas kvar som egen sektion. Detta måste vi
jobba vidare med under 2021.

Under året har vi satsat på Facebook som ett sätt att informera varandra och
våra vänner i Tuzla, det är mycket uppskattat. Vårt arbete med vår nya hemsida
http://www.fub.se/klippan/klippansektion/klippan-vaxjo  är under uppbyggnad. Vi
samlar här filmerna från länsdanserna och andra aktiviteter som vi är med på. Vi
har även ett fotoalbum som kompletterar filmerna. Du hittar enkelt alla våra
filmer  på  FUB  Växjös  youtubekanal;   www.youtube.com/user/vaxjofub.  Våra
aktiviteter finns på FUB Växjös ”Kalender” www.fub.se/lokal/fub-vaxjo  /, tills vi
har löst tekniken på vår egen hemsida. 

Vi blev även blåsta på årets höjdpunkt, vårt knytkalas.Nu går vi hungriga till
nästa år.

KLIPPAN Växjö
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